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1. ETÜ GENEL DEĞERLENDİRMESİ 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Üniversitemiz akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen Scopus endeksinde taranan çalışma 

sayıları aşağıda verilmiştir. 

  

2023-2025 döneminde üniversitemiz akademisyenleri tarafından toplamda 1087 çalışma 

gerçekleştirilmiştir. 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Üniversitemizin dünya çapında en çok atıf alan yayınları arasında yer alan yayınların payı 

aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında toplam yayınlar içerisinde 163 (%15) yayın dünya çapında en çok atıf 

alan ilk %10 yayın içinde yer almaktadır. 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Üniversitemizin en iyi dergilerde yer alan yayınlarının Cite Score Percentile'a göre payları 

aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında üniversitemizin CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki yayın sayısı 219 

(%21,3)’dur. 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında üniversitemiz akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen yayınların 

aldığı atıf sayısı 5931’dir. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında üniversitemiz akademisyenlerinin yayın başına ortalama atıf sayısı 

5,5’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında üniversitemizin Ortalama Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi 1,35’dir. 
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Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında üniversitemiz yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme sayısı 18.719’dur. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında üniversitemiz akademisyenlerinin dünya çapında en çok izlenen yayınları 

arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında üniversitemizin dünya çapında en çok görüntülenen ilk %10 yayın 

arasında yer alan yayın sayısı 166 (%15,3)’dır. 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında üniversitemizin yayın başına ortalama Scopus görüntülenme sayısı 

%17,2’dir. 
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Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında üniversitemizin ortalama alan ağırlıklı görüşler etkisi 1,30’dur. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında üniversitemizin Cite Score Yüzdelik Dilimine Göre Dergi Dörtte Biri 

Başına Yayınların Payı aşağıda verilmiştir. 

 

 

Konular ve Konu Kümeleri 

2022-2025 yılları arasında üniversitemiz akademisyenlerinin 752 çalışma alanına göre 

dağılımına ilişkin baloncuk grafiği aşağıda verilmiştir. 
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Konu Alanları 
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İş birliği Ölçümleri 

Coğrafi İş birlikleri 

Seçilen yıl aralığında üniversitemiz tarafından gerçekleştirilen uluslararası, ulusal ve kurumsal 

iş birliklerine ilişkin tablo aşağıda verilmiştir. 

 

 

2. FAKÜLTE VE BÖLÜM BAZLI DEĞERLENDİRMELER 

2.1. FAKÜLTE BAZLI DEĞERLENDİRMELER 

Aşağıdaki göstergeler birlikte değerlendirildiğinde Tablo 1, üniversitenin araştırma çıktılarının 

iki ana eksende ayrıştığını göstermektedir: (i) üretim ölçeği (SO) ve Q1–Q2 hacmi bakımından 

özellikle Mühendislik ve Mimarlık ile Fen fakültelerinin belirgin ağırlığı; (ii) atıf etkisi (FWCI) 

bakımından ise Edebiyat Fakültesi’nin görece daha sınırlı yayın hacmine rağmen yüksek etki 

üreten bir profile sahip olması. Tüm yayınlar içinde 542 Q1 ve 257 Q2 yer almakta; Q1+Q2 

toplamı 799 olup, üst dilim yayınların üniversite genelinde Q1 ağırlıklı seyrettiği (Q1 payı ≈ 

%67,8) anlaşılmaktadır. Ayrıca Mühendislik ve Mimarlık (SO=403) ve Fen (SO=308) birlikte 

toplam çıktının %71,2’sini, Q1 yayınların %75,8’ini ve Q1+Q2 toplamının %74,3’ünü 

üretmektedir; bu durum kurumsal araştırma performansının belirgin biçimde bu iki fakültede 

yoğunlaştığını göstermektedir. 

 

SO (Scholarly Output – toplam yayın sayısı) açısından en yüksek üretim Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi’nde (403; toplamın %40,3’ü), ikinci sırada Fen Fakültesi’nde (308; %30,8) 

gözlenmektedir. Sağlık Bilimleri (138; %13,8) orta ölçekli bir üretim bandında yer alırken, 

Edebiyat (65; %6,5) ve Spor Bilimleri (58; %5,8) daha sınırlı hacme sahiptir; İktisadi ve İdari 

Bilimler (27; %2,7) ise en düşük çıktı düzeyindedir. Bu dağılım, kurumsal üretkenliğin (nicelik) 

ağırlık merkezinin Mühendislik–Fen ekseninde oluştuğunu; diğer fakültelerde ise daha küçük 

ölçekli fakat nitelik/etki odaklı farklı profillerin ortaya çıktığını düşündürmektedir. 

 

IC% (Uluslararası iş birliği oranı) göstergesi üniversite içinde belirgin bir farklılaşmaya işaret 

etmektedir. En yüksek uluslararası ortak yazarlılık Edebiyat (%32,3), Fen (%30,8) ve Spor 
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Bilimleri (%29,3) fakültelerinde görülmektedir; Mühendislik ve Mimarlık (%24,6) ve İktisadi 

ve İdari Bilimler (%22,2) orta düzeyde kalmaktadır. En dikkat çekici bulgu, Sağlık 

Bilimleri’nin IC% değerinin %9,4 ile diğer tüm birimlerden belirgin biçimde düşük olmasıdır. 

Bu görünüm, Sağlık Bilimleri’nde uluslararası ağlara erişim ve/veya ortak proje-yayın üretim 

kapasitesinin görece sınırlı olabileceğine; buna karşılık Edebiyat ile Spor Bilimleri’nde (yayın 

hacmi nispeten küçük olsa da) uluslararasılaşma pratiklerinin daha güçlü olduğuna işaret 

etmektedir. 

 

Q1 (CS) – üst dilim yayın sayısı bakımından mutlak sayılarda liderlik Mühendislik ve Mimarlık 

(Q1=245) ve Fen (Q1=166) fakültelerindedir; bu iki fakülte Q1 üretiminin büyük kısmını 

taşımaktadır. Daha düşük hacimde olmakla birlikte Sağlık Bilimleri (48), Spor Bilimleri (39), 

Edebiyat (28) ve İktisadi ve İdari Bilimler (16) sıralamayı izlemektedir. Ancak nitelik 

yoğunluğu açısından (Q1/SO) tablo daha farklı bir resim sunar: Spor Bilimleri (%67,2) ve 

Mühendislik ve Mimarlık (%60,8) en yüksek Q1 yoğunluğuna sahiptir; İktisadi ve İdari 

Bilimler (%59,3) küçük hacimde olmasına rağmen Q1’e görece yoğunlaşmıştır; Fen (%53,9) 

güçlü bir Q1 üretimini hem hacim hem oran olarak sürdürmektedir. Edebiyat (%43,1) ve 

özellikle Sağlık Bilimleri (%34,8) Q1 yoğunluğunda geride kalmaktadır. Bu bulgu, bazı 

fakültelerde (özellikle Sağlık Bilimleri) yayınların üst dilime taşınması konusunda ek politika 

araçlarına ihtiyaç olabileceğini düşündürür. 

 

Q2 (CS) göstergesinde mutlak sayılarda Fen (Q2=92) ve Mühendislik ve Mimarlık (Q2=91) 

yine en yüksek değerlere sahiptir; Sağlık Bilimleri (56) üçüncü sıradadır. Oransal düzeyde ise 

en kritik ayrışma Sağlık Bilimleri’nde Q2 yoğunluğunun %40,6 ile en yüksek değer olması ve 

Q2 sayısının Q1’i aşmasıdır (56>48). Bu durum, Sağlık Bilimleri yayınlarının görece daha fazla 

Q2 bandında kümelendiğini ve “Q2’den Q1’e geçiş” hedefli desteklerin (hedef dergi stratejisi, 

uluslararası ortaklıkların güçlendirilmesi, görünürlük/atıf artırıcı yayın pratikleri vb.) anlamlı 

olabileceğini göstermektedir. Buna karşılık Edebiyat (Q2/SO=%7,7) ve Spor Bilimleri 

(Q2/SO=%12,1) Q2’ye düşük düzeyde sahiptir; ayrıca bu iki fakültede Q1’in, Q1+Q2 içindeki 

payı yaklaşık %84,8 ile oldukça yüksektir. Fen ve Mühendislik fakültelerinde ise Q1+Q2 

toplamı SO’nun ≈%83–84’üne karşılık gelmekte; yani üretim büyük ölçüde Q1–Q2 bandında 

gerçekleşmektedir. 

 

FWCI (Alan-ağırlıklı atıf etkisi) üniversite genelinde etki açısından en güçlü ayrışmayı verir. 

Edebiyat Fakültesi FWCI=2,97 ile dünya/alan ortalamasının yaklaşık 3 katı düzeyinde çok 
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yüksek bir atıf etkisine sahiptir; bu, yayın hacmi sınırlı olsa da “yüksek etki üreten odaklı çıktı” 

profilini işaret eder. Mühendislik ve Mimarlık (1,44) ve Fen (1,39) alan ortalamasının üzerinde 

seyrederek hem yüksek hacim hem de ortalamanın üzerinde etkiyi bir arada üreten iki temel 

fakülte görünümündedir. Buna karşılık İktisadi ve İdari Bilimler (0,83), Sağlık Bilimleri (0,76) 

ve Spor Bilimleri (0,75) alan ortalamasının altında kalmaktadır; bu fakültelerde yayınların 

görünürlüğünü ve atıf etkisini artırmaya dönük (uluslararası iş birliği artışı, daha yüksek 

görünürlüklü dergilere yönelim, araştırma temalarının odaklanması, açık erişim ve 

veri/paylaşım pratikleri gibi) iyileştirme alanları öne çıkmaktadır. 

 

Genel olarak tablo, üniversite düzeyinde iki stratejik sonuca işaret etmektedir: (1) Kurumsal 

üretim omurgası Mühendislik–Fen ekseninde yoğunlaşmış olup bu iki fakültede Q1–Q2 bandı 

ve FWCI birlikte güçlüdür; (2) Edebiyat Fakültesi “yüksek etki” boyutunda kurumsal vitrin 

niteliği taşırken, Sağlık Bilimleri ve Spor Bilimleri gibi birimlerde uluslararasılaşma ve/veya 

atıf etkisi göstergeleri açısından hedefli iyileştirme politikaları gerekmektedir. Bu çerçevede, 

birim bazlı performans yönetiminde yalnızca yayın sayısına değil; Q1’e dönüşüm, uluslararası 

ortaklık ve FWCI artışı hedeflerine ayrı ayrı izleme hedefleri tanımlanması daha sağlıklı 

olacaktır. 

Tablo 1. Fakülte Bazlı Değerlendirme 

Birim SO IC (%) Q1 (CS) Q2 (CS) FWCI 

Edebiyat Fakültesi 65 32,3 28 5 2,97 

Fen Fakültesi 308 30,8 166 92 1,39 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 
27 22,2 16 6 0,83 

Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi 
403 24,6 245 91 1,44 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 
138 9,4 48 56 0,76 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
58 29,3 39 7 0,75 
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Not: SO (Scholarly Output) = Toplam yayın sayısı. IC% (International Collaboration %) = Uluslararası ortak 

yazarlı yayınların toplam yayınlara oranı (%). Q1 (CS) = CiteScore’a göre Q1 dergi diliminde yayımlanan yayın 

sayısı. Q2 (CS) = CiteScore’a göre Q2 dergi diliminde yayımlanan yayın sayısı. FWCI (Field-Weighted Citation 

Impact) = Alan-ağırlıklı atıf etkisi (1.00 = dünya/alan ortalaması; >1 ortalamanın üstü, <1 ortalamanın altı). 

 

2.2. EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Edebiyat Fakültesi akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen Scopus endeksinde seçilen yıl 

aralığında 65 çalışma gerçekleştirilmiştir. 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Yıllara göre dağılım incelendiğinde, Edebiyat Fakültesi yayınlarının 4’ünün (%6,2) dünya 

çapında en çok atıf alan ilk %10’luk dilime girdiği görülmektedir. 

 

 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Yıllara göre dağılım incelendiğinde, CiteScore Percentile verilerine göre Edebiyat Fakültesi 

yayınlarının 10’unun (%15,9) alanında en iyi dergiler (ilk %10 ve ilk %1’lik dilimler) içerisinde 

yer aldığı görülmektedir. 
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Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Edebiyat Fakültesi akademisyenleri tarafından seçilen yıl aralığında gerçekleştirilen yayınlar 

187 atıf almıştır.  

 

Yayın Başına Atıflar 

Yıllara göre dağılım incelendiğinde, Edebiyat Fakültesi araştırmacılarının yayın başına 

ortalama atıf sayısının 2,9 olduğu ve bu değerin yıllar itibarıyla artış eğilimi gösterdiği 

görülmektedir. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Yıllara göre dağılım incelendiğinde, Edebiyat Fakültesi’nin ortalama alan ağırlıklı atıf etkisinin 

2,97 olduğu ve bu göstergenin özellikle son yıllarda belirgin bir artış eğilimi sergilediği 

görülmektedir. 
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Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Edebiyat Fakültesi yayınlarının seçilen yıl aralığında Scopus görüntüleme sayısı 1639’dir.  

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Yıllara göre dağılım incelendiğinde, Edebiyat Fakültesi yayınlarının 9’unun (%15,8) dünya 

genelinde en çok okunan yayınlar (ilk %10 ve ilk %1’lik dilimler) arasında yer aldığı 

görülmektedir. 

 

Yayın Başına Görüntüleme 

Yıllara göre dağılım incelendiğinde, Edebiyat Fakültesi’nin yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısının 25,2 olduğu ve yıllar itibarıyla dalgalı bir seyir izlediği görülmektedir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Edebiyat Fakültesi'nin ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi aşağıda verilmiştir. Yıllara göre 

dağılım incelendiğinde, Edebiyat Fakültesi’nin ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisinin 1,99 

olduğu görülmektedir. 
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Dergi çeyrekleri 

Edebiyat Fakültesi'nin Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi quartile bölümlerindeki 

yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

  

Konular ve Konu Kümeleri 

2022-2025 yılları arasında Edebiyat Fakültesi akademisyenlerinin 48 çalışma alanına göre 

dağılımına ilişkin baloncuk grafiği aşağıda verilmiştir. 
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Konu Alanları 

 

İş Birliği Ölçümleri 

Coğrafi İş Birlikleri 

Seçilen yıl aralığında Edebiyat Fakültesi tarafından gerçekleştirilen uluslararası, ulusal ve 

kurumsal iş birliklerine ilişkin tablo aşağıda verilmiştir. 

 

 

2.2.1. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Yıllara göre dağılım incelendiğinde, Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

akademisyenleri tarafından Scopus endeksinde taranan toplam çalışma sayısının 15 olduğu 

görülmektedir. 
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En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün dünya çapında en çok atıf alan yayınları 

arasında yer alan yayınların payı sıfırdır. 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının 

CiteStore Percentile'a göre payı sıfırdır. 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınların 

aldığı atıf sayısı sıfırdır. 

Yayın Başına Atıflar 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü araştırmacılarının yayın başına ortalama atıf 

sayısı sıfırdır. 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi sıfırdır. 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme 

sayısı 72’dir. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün dünya çapında en çok okunan yayınları 

arasında yer alan yayınların payı 2’dir (%15,4). 
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Yayın Başına Görüntüleme 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 4,8’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi 

0,67’dir. 

 

Dergi Çeyrekleri 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi 

quartile bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.2.2. Tarih Bölümü 

Yayın Ölçümleri 
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Yayın Sayısı 

Yıllara göre dağılım incelendiğinde, Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü akademisyenleri 

tarafından Scopus endeksinde taranan toplam çalışma sayısının 16 olduğu görülmektedir. 

 

 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nün dünya çapında en çok atıf alan yayınları arasında yer alan 

yayınların payı sıfırdır. 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Yıllara göre dağılım incelendiğinde, CiteScore Percentile verilerine göre Edebiyat Fakültesi 

Tarih Bölümü yayınlarının 1’i (%6,3) alanında en iyi dergiler (ilk %10 ve ilk %1’lik dilimler) 

içerisinde yer aldığı görülmektedir. 

  

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınların aldığı atıf sayısı 

1’dir. 
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Yayın Başına Atıflar 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü araştırmacılarının yayın başına ortalama atıf sayısı 0,1’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünün ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi 0,07’dir. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme sayısı 103’tür. 
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En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nün dünya çapında en çok okunan yayınları arasında yer alan 

yayınların payı 2’dir (%14,3). 

 

Yayın Başına Görüntüleme 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nün yayın başına ortalama Scopus görüntülenme sayısı 

6,4’tür. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nün ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi 0,96’dır. 
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Dergi çeyrekleri 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi quartile 

bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.2.3. Psikoloji Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen Scopus 

endeksinde taranan çalışma sayısı 32’dir. 

 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü'nün dünya çapında en çok atıf alan yayınları arasında yer 

alan yayınların payı 4 (%12,5)’tür. 
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En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Yıllara göre dağılım incelendiğinde, CiteScore Percentile verilerine göre Edebiyat Fakültesi 

Psikoloji Bölümü yayınlarının 8’i (%25)  alanında en iyi dergiler (ilk %10 ve ilk %1’lik 

dilimler) içerisinde yer aldığı görülmektedir. 

 

  

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınların aldığı atıf 

sayısı 185’tir. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü araştırmacılarının yayın başına ortalama atıf sayısı 5,8’dir. 
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Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümünün ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi 5,98’dir.  

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme sayısı 1425’tir. 

 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Yıllara göre dağılım incelendiğinde, Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü yayınlarının 5’i 

(%17,9) dünya genelinde en çok okunan yayınlar (ilk %10 ve ilk %1’lik dilimler) arasında yer 

aldığı görülmektedir. 
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Yayın Başına Görüntüleme 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü'nün yayın başına ortalama Scopus görüntülenme sayısı 

44,5’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü'nün ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi 3,14’dir. 

 

Dergi çeyrekleri 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü'nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi quartile 

bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.2.4. Felsefe Bölümü 

Yayın Ölçümleri 
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Yayın Sayısı 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen Scopus 

endeksinde taranan çalışma sayısı sıfırdır. 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü'nün dünya çapında en çok atıf alan yayınları arasında yer 

alan yayınların payı sıfırdır. 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü'nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore 

Percentile'a göre payı sıfırdır. 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınların aldığı atıf 

sayısı sıfırdır. 

Yayın Başına Atıflar 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü araştırmacılarının yayın başına ortalama atıf sayısı sıfırdır. 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü'nün ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi sıfırdır. 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme sayısı sıfırdır. 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü'nün dünya çapında en çok okunan yayınları arasında yer 

alan yayınların payı sıfırdır. 

Yayın Başına Görüntüleme 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü'nün yayın başına ortalama Scopus görüntülenme sayısı 

sıfırdır. 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü'nün ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi sıfırdır. 

Dergi çeyrekleri 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü'nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi quartile 

bölümlerindeki yayınlarının payı sıfırdır. 
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2.2.5. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen Scopus endeksinde taranan çalışma sayısı 3’tür. 

 

 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün dünya çapında en çok atıf alan 

yayınları arasında yer alan yayınların payı sıfırdır. 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının 

CiteStore Percentile'a göre payı 1’dir (%33,3). 

   

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan 

yayınların aldığı atıf sayısı 1’dir. 
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Yayın Başına Atıflar 

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü araştırmacılarının yayın başına ortalama 

atıf sayısı 0,3’tür. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi 

0,14’tür. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme 

sayısı 49’dur. 
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En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün dünya çapında en çok okunan yayınları 

arasında yer alan yayınların payı sıfırdır. 

Yayın Başına Görüntüleme 

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 16,3’tür. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi 

1,21’dir. 

 

Dergi çeyrekleri 

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi 

quartile bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 
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2.3. FEN FAKÜLTESİ 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Fen Fakültesi akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen Scopus endeksinde taranan çalışma 

sayıları aşağıda verilmiştir. 

   

2023-2025 döneminde Fen Fakültesi akademisyenleri tarafından toplamda 308 çalışma 

gerçekleştirilmiştir. 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Fen Fakültesi'nin dünya çapında en çok atıf alan yayınları arasında yer alan yayınların payı 

aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesinin toplam yayınlar içerisinde 51 yayını (16,6) dünya 

çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın içinde yer almaktadır. 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Fen Fakültesi'nin en iyi dergilerde yer alan yayınlarının Cite Score Percentile'a göre payları 

aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesinin CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki yayın sayısı 45’dir 

(%14,8). 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesi akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen yayınların 

aldığı atıf sayısı 1592’dir. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesi akademisyenlerinin yayın başına ortalama atıf sayısı 

5.2’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesinin Ortalama Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi 1,39’dur. 
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Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesi yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme sayısı 3728’dir. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesi'nin dünya çapında en çok izlenen yayınları arasında yer 

alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesi'nin dünya çapında en çok görüntülenen ilk %10 yayın 

arasında yer alan yayın sayısı 36 (%12,9)’dır. 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesi'nin yayın başına ortalama Scopus görüntülenme sayısı 

12,1’dir. 
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Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesinin ortalama alan ağırlıklı görüşler etkisi 1,02’dir. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesinin Cite Score Yüzdelik Dilimine Göre Dergi Dörtte Biri 

Başına Yayınların Payı aşağıda verilmiştir. 

 

Konular ve Konu Kümeleri 

2022-2025 yılları arasında Fen Fakültesi akademisyenlerinin 202 çalışma alanına göre 

dağılımına ilişkin baloncuk grafiği aşağıda verilmiştir. 
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Konu Alanları 

 

İş birliği Ölçümleri 

Coğrafi İş birlikleri 

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesi tarafından gerçekleştirilen uluslararası, ulusal ve kurumsal 

iş birliklerine ilişkin tablo aşağıda verilmiştir. 
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2.3.1. Matematik Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümünün akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen yayın 

sayısı 48’dir 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan yayınlar arasında 

yer alan yayınlarının payı aşağıda gösterilmiştir.  

  

Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın 

içinde yer alan yayın sayısı 6 (%12,5)’dır. 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümünün CiteScore Percentile tarafından en iyi dergilerde 

yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümünün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki yayın sayısı 

4 (%8,7)’tür. 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümü akademisyenleri tarafından yapılan yayınlar 102 atıf 

almıştır. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümü akademisyenlerinin yayın başına ortalama atıf sayısı 

2,1’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 
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Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümü akademisyenlerinin Ortalama Alan Ağırlıklı Atıf 

Etkisi 0,90’dır. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Matematik akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen yayınların aldığı 

Scopus görüntüleme sayısı 299’dır. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen yayınlar 

arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen ilk %10 yayın 

arasında yer alan yayın sayısı 2’dir (%5,4). 

Yayın Başına Görüntüleme 
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Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümünün yayın başına ortalama Scopus görüntülenme 

sayısı 6,2’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

2023-2025 yıl aralığında Matematik Bölümünün ortalama alan ağırlıklı görüşler etkisi 0,59’dur. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümünün CiteScore Yüzdelik Dilimine göre dergi çeyrek 

dilimi başına yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.3.2. Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünün akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayın sayısı 167’dir. 
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En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan 

yayınlar arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda gösterilmiştir.  

  

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf 

alan ilk %10 yayın içinde yer alan yayın sayısı 21’dir (%12,6). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünün CiteScore Percentile 

tarafından en iyi dergilerde yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünün CiteScore'a göre en iyi %10 

dergideki yayın sayısı 20’dir (%12,1). 

 



  2023-2025 FAKÜLTE VE BÖLÜM BAZLI AKADEMİK DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

ETÜ VERİ YÖNETİMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
3
9 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü akademisyenleri tarafından 

yapılan yayınlar 881 atıf almıştır. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü akademisyenlerinin yayın başına 

ortalama atıf sayısı 5,3’dür. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü akademisyenlerinin Ortalama 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi 1,29’dur 

 

 



  2023-2025 FAKÜLTE VE BÖLÜM BAZLI AKADEMİK DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

ETÜ VERİ YÖNETİMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
4
0 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayınların aldığı Scopus görüntüleme sayısı 2805’dir. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünün dünya çapında en çok 

görüntülenen yayınlar arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünün dünya çapında en çok 

görüntülenen ilk %10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 32’dir (%20,0). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 16,8’dir. 
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Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

2019-2024 yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünün ortalama alan ağırlıklı 

görüşler etkisi 1,34’tür. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünün CiteScore Yüzdelik Dilimine 

göre dergi çeyrek dilimi başına yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.3.3. Temel Bilimler Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler Bölümünün akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

yayın sayısı 103’tür. 
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En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan yayınlar 

arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda gösterilmiştir.  

  

Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın 

içinde yer alan yayın sayısı 24’tür (%23,3). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler Bölümünün CiteScore Percentile tarafından en iyi 

dergilerde yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler Bölümünün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki yayın 

sayısı 24’tür (%23,3). 
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Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler Bölümü akademisyenleri tarafından yapılan yayınlar 670 

atıf almıştır. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler Bölümü akademisyenlerinin yayın başına ortalama atıf 

sayısı 6,5’tir. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler Bölümü akademisyenlerinin Ortalama Alan Ağırlıklı Atıf 

Etkisi 1,73’tür. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 
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Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen yayınların 

aldığı Scopus görüntüleme sayısı 1001’dir. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen yayınlar 

arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen ilk %10 

yayın arasında yer alan yayın sayısı 6 (%6,5)’dır. 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler Bölümünün yayın başına ortalama Scopus görüntülenme 

sayısı 9,7’tir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 
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2023-2025 yıl aralığında Temel Bilimler Bölümünün ortalama alan ağırlıklı görüşler etkisi 

0,82’dir. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Temel Bilimler Bölümünün CiteScore Yüzdelik Dilimine göre dergi 

çeyrek dilimi başına yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.4. İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen Scopus endeksinde taranan çalışma sayısı 27’dir. 

 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin toplam yayınlar içerisinde 3 

(%11,1) yayını dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın içinde yer almaktadır. 
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En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore 

Percentile'a göre payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesinin CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki yayın sayısı 7’dir 

(%28,0). 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi araştırmacıları tarafından yapılan yayınların aldığı atıf sayısı 

69’dur. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayınların aldığı atıf sayısı 2,6’dır. 
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Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin akademisyenlerinin yayın başına 

ortalama atıf sayısı 0,83’dir. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi yayınlarının aldığı Scopus 

görüntüleme sayısı 357’dir. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin dünya çapında en çok okunan yayınları arasında yer alan 

yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin dünya çapında en çok görüntülenen 

ilk %10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 2’dir (%8,3). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 13,2’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin ortalama alan ağırlıklı görünüm 

etkisi 0,80’dir. 

 

Dergi çeyrekleri 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi quartile 

bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

Konular ve Konu Kümeleri 

2022-2025 yılları arasında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi akademisyenlerinin 25 çalışma 

alanına göre dağılımına ilişkin baloncuk grafiği aşağıda verilmiştir. 



  2023-2025 FAKÜLTE VE BÖLÜM BAZLI AKADEMİK DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

ETÜ VERİ YÖNETİMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
4
9 

 

 

 

Konu Alanları 
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İş Birliği Ölçümleri 

Coğrafi İş Birlikleri 

Seçilen yıl aralığında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından gerçekleştirilen uluslararası, 

ulusal ve kurumsal iş birliklerine ilişkin tablo aşağıda verilmiştir.  

 

2.4.1. İktisat Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

İktisat Bölümü akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen Scopus endeksinde taranan çalışma 

sayısı 12’dir. 

 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında İktisat bölümünün toplam yayınlar içerisinde 2 (%16,7) yayını dünya 

çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın içinde yer almaktadır. 

 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

İktisat Bölümü’nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore Percentile'a göre payı 

aşağıda verilmiştir. 



  2023-2025 FAKÜLTE VE BÖLÜM BAZLI AKADEMİK DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

ETÜ VERİ YÖNETİMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
5
1 

 

 

Seçilen yıl aralığında İktisat bölümünün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki yayın sayısı 

4’tür (%36,4). 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında İktisat Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınların aldığı atıf 

sayısı 27’dir. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında İktisat Bölümü araştırmacılarının yayın başına ortalama atıf sayısı 2,3’tür. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında İktisat Bölümü akademisyenlerinin yayın başına ortalama atıf sayısı 

1,38’dir. 
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Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında İktisat Bölümü’nün yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme sayısı 

213’tür. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

İktisat Bölümü’nün dünya çapında en çok okunan yayınları arasında yer alan yayınların payı 

aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında İktisat Bölümü’nün dünya çapında en çok görüntülenen ilk %10 yayın 

arasında yer alan yayın sayısı 2’dir (%18,2). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında İktisat Bölümü’nün yayın başına ortalama Scopus görüntülenme sayısı 

17,8’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında İktisat Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi 1,22’dir. 
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Dergi çeyrekleri 

İktisat Bölümü’nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi quartile bölümlerindeki yayınlarının 

payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.4.2. İşletme Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında İşletme Bölümü’nün akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen Scopus 

endeksinde taranan çalışma sayısı 3’tür. 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında İşletme Bölümü’nün toplam yayınlar içerisinde 1 (%33,3) yayını dünya 

çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın içinde yer almaktadır. 
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En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

İşletme Bölümü’nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore Percentile'a göre payı 

aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında İşletme Bölümü’nün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki yayın sayısı 

0’dır (%0,0). 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında İşletme Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınların aldığı atıf 

sayısı 28’dir. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında İşletme Bölümü’nün akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

yayınların aldığı atıf sayısı 9,3’tür. 
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Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında İşletme Bölümü’nün akademisyenlerinin yayın başına ortalama atıf sayısı 

1,26’dır. 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında İşletme Bölümü’nün yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme sayısı 

28’dir. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

İşletme Bölümü’nün dünya çapında en çok okunan yayınları arasında yer alan yayınların payı 

aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında İşletme Bölümü’nün dünya çapında en çok görüntülenen ilk %10 yayın 

arasında yer alan yayın sayısı 0’dır (%0,0). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında İşletme Bölümü’nün yayın başına ortalama Scopus görüntülenme sayısı 

9,3’tür. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında İşletme Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi 0,38’tir. 

 

Dergi çeyrekleri 

İşletme Bölümü’nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi quartile bölümlerindeki 

yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 
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2.4.3. Ekonometri Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Ekonometri Bölümü akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen Scopus 

endeksinde taranan çalışma sayısı 13’tür. 

 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Ekonometri Bölümü toplam yayınlar içerisinde 0 (%0,0) yayını dünya 

çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın içinde yer almaktadır. 

 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Ekonometri Bölümü’nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore Percentile'a göre payı 

aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Ekonometri Bölümü’nün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki yayın 

sayısı 3’dir (%23,1). 

 

Atıf Ölçümleri 
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Atıf Sayısı 

Ekonometri Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınların aldığı atıf sayısı 19’dur. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Ekonometri Bölümü araştırmacılarının yayın başına ortalama atıf sayısı 

1,5’tir. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Ekonometri Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi 0,18’dir. 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Ekonometri Bölümü yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme sayısı 

184’tür. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 
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Ekonometri Bölümü’nün dünya çapında en çok okunan yayınları arasında yer alan yayınların 

payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Ekonometri Bölümü’nün dünya çapında en çok görüntülenen ilk %10 

yayın arasında yer alan yayın sayısı 0’dır (%0,0). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Ekonometri Bölümü’nün yayın başına ortalama Scopus görüntülenme 

sayısı 14,2’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında Ekonometri Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi 0,64’tür. 
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Dergi çeyrekleri 

 

2.4.4. Sağlık Yönetimi Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Yönetimi Bölümü akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

Scopus endeksinde taranan çalışma sayısı 4’tür. 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Yönetimi Bölümü toplam yayınlar içerisinde 0 (%0,0) yayını 

dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın içinde yer almaktadır. 

 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Sağlık Yönetimi Bölümü’nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore Percentile'a göre 

payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Sağlık Yönetimi Bölümü’nün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki 

yayın sayısı 0’dır (%0,0). 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Yönetimi Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınların 

aldığı atıf sayısı bulunmamaktadır. 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Yönetimi Bölümü araştırmacılarının yayın başına ortalama atıf 

sayısı yoktur. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Yönetimi Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi yoktur. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Yönetimi Bölümü yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme sayısı 

16’dır. 
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En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Sağlık Yönetimi Bölümü’nün dünya çapında en çok okunan yayınları arasında yer alan 

yayınların payı 0’dır. 

 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Yönetimi Bölümü’nün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 4,0’dır. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Yönetimi Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi 

0,45’tir. 

 

Dergi çeyrekleri 
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2.5. MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen Scopus 

endeksinde taranan çalışma sayıları aşağıda verilmiştir. 

  

2023-2025 döneminde Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi akademisyenleri tarafından 

toplamda 403 çalışma gerçekleştirilmiştir. 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nin dünya çapında en çok atıf alan yayınları arasında yer 

alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinin toplam yayınlar içerisinde 73 

(%18,1) yayını dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın içinde yer almaktadır. 
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En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nin en iyi dergilerde yer alan yayınlarının Cite Score 

Percentile'a göre payları aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinin CiteScore'a göre en iyi %10 

dergideki yayın sayısı 124’tür (%33,6). 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayınların aldığı atıf sayısı 3164’tür. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi akademisyenlerinin yayın başına 

ortalama atıf sayısı 7,9’dur. 
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Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinin Ortalama Alan Ağırlıklı Atıf 

Etkisi 1,44’tür. 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi yayınlarının aldığı Scopus 

görüntüleme sayısı 9137’dir. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nin dünya çapında en çok izlenen 

yayınları arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nin dünya çapında en çok 

görüntülenen ilk %10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 77’dir (%19,9). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nin yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 22,7’dir. 

 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinin ortalama alan ağırlıklı görüşler 

etkisi 1,52’dir. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinin Cite Score Yüzdelik Dilimine 

Göre Dergi Dörtte Biri Başına Yayınların Payı aşağıda verilmiştir. 
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Konular ve Konu Kümeleri 

2022-2025 yılları arasında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi akademisyenlerinin 253 çalışma 

alanına göre dağılımına ilişkin baloncuk grafiği aşağıda verilmiştir. 

 

 

Konu Alanları 
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İş birliği Ölçümleri 

Coğrafi İş birlikleri 

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi tarafından gerçekleştirilen 

uluslararası, ulusal ve kurumsal iş birliklerine ilişkin tablo aşağıda verilmiştir. 

 

 

2.5.1. Makine Mühendisliği Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümünün akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayın sayısı 129’dur. 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan yayınlar 

arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda gösterilmiştir.  
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Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 

yayın içinde yer alan yayın sayısı 30’dur (%23,3). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümünün CiteScore Percentile tarafından en iyi 

dergilerde yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümünün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki 

yayın sayısı 34’tür (%27,2). 

 

 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümü akademisyenleri tarafından yapılan 

yayınlar 1406 atıf almıştır. 
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Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümü akademisyenlerinin yayın başına ortalama 

atıf sayısı 10,9’dur. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümü akademisyenlerinin Ortalama Alan 

Ağırlıklı Atıf Etkisi 1,74’tür. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

yayınların aldığı Scopus görüntüleme sayısı 2929’dur. 
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En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen 

yayınlar arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen ilk 

%10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 25’tir (%19,7). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümünün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 22,7’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

2023-2025 yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümünün ortalama alan ağırlıklı görüşler 

etkisi 1,52’dir. 
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Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Makine Mühendisliği Bölümünün CiteScore Yüzdelik Dilimine göre 

dergi çeyrek dilimi başına yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.5.2. İnşaat Mühendisliği Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

İnşaat Mühendisliği Bölümü akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen ve Scopus endeksinde 

taranan çalışma sayıları aşağıda verilmiştir. 

  

2023-2025 döneminde İnşaat Mühendisliği Bölümünün akademisyenleri tarafından toplamda 

114 çalışma gerçekleştirilmiştir. 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

İnşaat Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan yayınları arasında yer alan 

yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında İnşaat Mühendisliği Bölümünün toplam yayınlar içerisinde 22 (%19,3) 

yayını dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın içinde yer almaktadır. 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

İnşaat Mühendisliği Bölümünün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının Cite Score Percentile'a 

göre payları aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında İnşaat Mühendisliği Bölümünün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki 

yayın sayısı 45 (%40,5)’dür. 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında İnşaat Mühendisliği Bölümünün akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayınların aldığı atıf sayısı 799’dur. 
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Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında İnşaat Bölümü akademisyenlerin yayın başına ortalama atıf sayısı 7’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında İnşaat Mühendisliği Bölümünün Ortalama Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi 

1,63’tür. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında İnşaat Mühendisliği Bölümü yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme 

sayısı 3136’dir. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında İnşaat Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok izlenen yayınları 

arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında İnşaat Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen ilk 

%10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 25’tir (%22,5). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nin yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 27,5’tir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinin ortalama alan ağırlıklı görüşler 

etkisi 1,96’dır. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinin Cite Score Yüzdelik Dilimine 

Göre Dergi Dörtte Biri Başına Yayınların Payı aşağıda verilmiştir. 
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2.5.3. Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünün akademisyenleri 

tarafından gerçekleştirilen yayın sayısı 51’dir. 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok 

atıf alan yayınlar arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda gösterilmiştir.  

  

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok 

atıf alan ilk %10 yayın içinde yer alan yayın sayısı 7’dir (%13,7). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünün CiteScore Percentile 

tarafından en iyi dergilerde yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünün CiteScore'a göre en iyi 

%10 dergideki yayın sayısı 12’dir (%28,6). 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayınlar 190 atıf almıştır. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü akademisyenlerinin yayın 

başına ortalama atıf sayısı 3,7’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği akademisyenlerinin Ortalama Alan 

Ağırlıklı Atıf Etkisi 0,79’dur. 



  2023-2025 FAKÜLTE VE BÖLÜM BAZLI AKADEMİK DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

ETÜ VERİ YÖNETİMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
7
8 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayınların aldığı Scopus görüntüleme sayısı 429’dur. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok 

görüntülenen yayınlar arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok 

görüntülenen ilk %10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 1’dir (%2,2). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünün yayın başına ortalama 

Scopus görüntülenme sayısı 8,4’tür. 
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Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünün ortalama alan ağırlıklı 

görüşler etkisi 0,65’tir. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünün CiteScore Yüzdelik 

Dilimine göre dergi çeyrek dilimi başına yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.5.4. Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayın sayısı 79’dur. 
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En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan 

yayınlar arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda gösterilmiştir.  

  

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan ilk 

%10 yayın içinde yer alan yayın sayısı 11’dir (%13,9). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün CiteScore Percentile tarafından en 

iyi dergilerde yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün CiteScore'a göre en iyi %10 

dergideki yayın sayısı 24’tür (%38,1). 
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Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümü akademisyenleri tarafından yapılan 

gerçekleştirilen yayınlar 659 atıf almıştır. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümü akademisyenlerinin yayın başına 

ortalama atıf sayısı 8,3’tür. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği akademisyenlerinin Ortalama Alan Ağırlıklı Atıf 

Etkisi 1,32’dir. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 
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Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

yayınların aldığı Scopus görüntüleme sayısı 1677’dir. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen 

yayınlar arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen 

ilk %10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 15’dir (%20,5). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 21,2’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün ortalama alan ağırlıklı görüşler 

etkisi 1,41’dir. 
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Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün CiteScore Yüzdelik Dilimine göre 

dergi çeyrek dilimi başına yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

 

2.5.5. Endüstri Mühendisliği Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği Bölümünün akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayın sayısı 21’dir. 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan 

yayınlar arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda gösterilmiştir.  
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Seçilen yıl aralığında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan ilk 

%10 yayın içinde yer alan yayın sayısı 1’dir (%4,8). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği Bölümünün CiteScore Percentile tarafından en iyi 

dergilerde yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği Bölümünün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki 

yayın sayısı 8’dir (%42,1). 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği Bölümü akademisyenleri tarafından yapılan 

gerçekleştirilen yayınlar 63 atıf almıştır. 
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Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği Bölümü akademisyenlerinin yayın başına ortalama 

atıf sayısı 3’tür. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği akademisyenlerinin Ortalama Alan Ağırlıklı Atıf 

Etkisi 0,65’dır. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

yayınların aldığı Scopus görüntüleme sayısı 733’tür. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 
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Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen 

yayınlar arasında yer alan yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen 

ilk %10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 8’dir (%42,1). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği Bölümünün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 34,9’dur. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği Bölümünün ortalama alan ağırlıklı görüşler etkisi 

2,20’dur. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Endüstri Mühendisliği Bölümünün CiteScore Yüzdelik Dilimine göre 

dergi çeyrek dilimi başına yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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2.5.6. Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümünün akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayın sayısı 23’dür. 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümünün dünya çapında en çok atıf 

alan yayınlar arasında yer alan yayınlarının payı 5’tir (%21,7).  
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En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Seçilen yıl aralığında Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümünün en iyi dergilerde yer alan 

yayınlarının CiteStore Percentile'a göre payı 5’dir (%23,8). 

  

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümünün araştırmacıları tarafından 

yapılan yayınların aldığı atıf sayısı 201’dir.  

 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü araştırmacılarının yayın başına 

ortalama atıf sayısı 8,7’dir. 
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Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümünün ortalama alan ağırlıklı atıf 

etkisi 1.87’dir. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü yayınlarının aldığı Scopus 

görüntüleme sayısı 363’dür. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü’nün dünya çapında en çok 

okunan yayınları arasında yer alan yayınların payı 3’tür (%13,6). 
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Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü’nün yayın başına ortalama 

Scopus görüntülenme sayısı 15,8’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı 

görünüm etkisi 1,10’dur. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü’nün Citestore Yüzdelik 

dilimine göre dergi quartile bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 
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2.5.7. Mimarlık Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Mimarlık Bölümü akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen Scopus 

endeksinde taranan çalışma sayısı 8’dir. 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Mimarlık Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf alan yayınları arasında 

yer alan yayınların payı 3’tür (%37,5). 

  

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Seçilen yıl aralığında Mimarlık Bölümü’nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore 

Percentile'a göre payı 2’dir (%25,0). 
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Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Mimarlık Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınların aldığı atıf 

sayısı 40’dır. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Mimarlık Bölümü araştırmacılarının yayın başına ortalama atıf sayısı 

5,0’dır. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Mimarlık Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi 1,79’dur. 



  2023-2025 FAKÜLTE VE BÖLÜM BAZLI AKADEMİK DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

ETÜ VERİ YÖNETİMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
9
3 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Mimarlık Bölümü yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme sayısı 259’dur. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Mimarlık Bölümü’nün dünya çapında en çok okunan yayınları arasında 

yer alan yayınların payı 4’tür (%50,0). 

 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Mimarlık Bölümü’nün yayın başına ortalama Scopus görüntülenme sayısı 

32,4’tür. 
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Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında Mimarlık Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi 2,13’tür. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Mimarlık Bölümü’nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi quartile 

bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.5.8. İç Mimarlık Bölümü 

İç Mimarlık Bölümü akademisyenlerinin seçilen yıl aralığında Scopus endeksinde taranan 

yayını bulunmamaktadır. 

 

2.5.9. Kimya Mühendisliği Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 
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Seçilen yıl aralığında Kimya Mühendisliği Bölümü akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

Scopus endeksinde taranan çalışma sayısı 8’dir. 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Kimya Mühendisliği Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf alan 

yayınları arasında yer alan yayınların payı 2’dir (%25,0). 

  

 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Seçilen yıl aralığında Kimya Mühendisliği Bölümü’nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının 

CiteStore Percentile'a göre payı 1’dir (%12,5). 

  

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 
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Seçilen yıl aralığında Kimya Mühendisliği Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınların 

aldığı atıf sayısı 146’dır. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Kimya Mühendisliği Bölümü araştırmacılarının yayın başına ortalama 

atıf sayısı 18,3’tür. 

 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Kimya Mühendisliği Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi 

1.91’dir. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 
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Seçilen yıl aralığında Kimya Mühendisliği Bölümü yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme 

sayısı 340’dır. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Kimya Mühendisliği Bölümü’nün dünya çapında en çok okunan yayınları 

arasında yer alan yayınların payı 4’tür (%50,0). 

 

 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Kimya Mühendisliği Bölümü’nün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 42,5’tir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 
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Seçilen yıl aralığında Kimya Mühendisliği Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi 

2.41’dir. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Kimya Mühendisliği Bölümü’nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi 

quartile bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

 

2.6. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

yayın sayısı 138’dir. 

 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin dünya çapında en çok atıf alan yayınları arasında yer alan 

yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 

yayın içinde yer alan yayın sayısı 12’dir (%8,7). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore Percentile'a göre 

payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki 

yayın sayısı 11’dir (%8,1). 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi araştırmacıları tarafından yapılan yayınların 

aldığı atıf sayısı 420’dir. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi araştırmacılarının yayın başına ortalama atıf 

sayısı 3,0’dır. 
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Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesinin ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi 0,76’dır. 

 

 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme sayısı 

2295’dir. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin dünya çapında en çok okunan yayınları arasında yer alan 

yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin dünya çapında en çok görüntülenen ilk %10 

yayın arasında yer alan yayın sayısı 23’dür (%18,5). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 16,6’dır. 

 

 

 

Alan Ağırlıklı Görünüm Etkisi 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin ortalama alan ağırlıklı görünüm etkisi 

1,25’dir. 

 

Dergi Çeyrekleri 

Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin seçilen yıl aralığında Citestore yüzdelik dilimine göre dergi kartil 

bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir.  

 

Konular ve Konu Kümeleri 

2022-2025 yılları arasında Sağlık Bilimleri Fakültesi akademisyenlerinin yaptığı 121 

çalışmanın konulara göre dağılımın gösteren baloncuk grafiği aşağıda verilmiştir. 
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2022-2025 yılları arasında Sağlık Bilimleri Fakültesi akademisyenlerinin Konu Alanı başına 

göreli yayın payları aşağıdaki grafikte verilmiştir. 
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İş Birliği Ölçümleri 

Coğrafi İş Birlikleri 

2022-2025 yılları arasında Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından gerçekleştirilen uluslararası, 

ulusal ve kurumsal iş birliklerine ilişkin tablo aşağıda verilmiştir. 

 

 

2.6.1. Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayın sayısı 8’dir. 
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En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü'nün dünya çapında en çok atıf alan yayınların ilk 

%10'unda yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf 

alan ilk %10 yayın içinde yer alan yayın sayısı 1’dir (%12,5). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü'nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore 

Percentile'a göre payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü’nün CiteScore'a göre en iyi %10 

dergideki yayın sayısı 3’tür (%42,9). 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü akademisyenleri tarafından 

yapılan yayınlar 31 atıf almıştır. 

 

Yayın Başına Atıflar 
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Seçilen yıl aralığında Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü akademisyenlerinin yayın başına 

ortalama atıf sayısı 3,9’dur. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü akademisyenlerinin Ortalama 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi 0,62’dir. 

 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayınların aldığı Scopus görüntüleme sayısı 169’dur. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü’nün dünya çapında en çok 

okunan yayınları arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümünün dünya çapında en çok 

görüntülenen ilk %10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 3’tür (%37,5). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümünün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 21,1’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

2023-2025 yıl aralığında Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümünün ortalama alan ağırlıklı 

görüşler etkisi 1,54’tür. 

 

Dergi çeyrekleri 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü'nün seçilen yıl aralığında Citestore yüzdelik dilimine 

göre dergi kartil bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir.  
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2.6.2. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen Scopus endeksinde taranan çalışma sayısı 25’dir. 

 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nün dünya çapında en çok atıf alan yayınların ilk %10'unda yer 

alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nün dünya çapında en çok atıf alan ilk 

%10 yayın içinde yer alan yayın sayısı 2’dir (%8,0). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore 

Percentile'a göre payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki 

yayın sayısı 2’dir (%8,0). 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 
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Seçilen yıl aralığında Beslenme ve Diyetetik Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan 

yayınların aldığı atıf sayısı 200’dür. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Beslenme ve Diyetetik Bölümü araştırmacılarının yayın başına ortalama 

atıf sayısı 8,0’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nün ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi 

0,98’dir. 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Beslenme ve Diyetetik Bölümü yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme 

sayısı 761’dir. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nün dünya çapında en çok okunan yayınların ilk %10'unda yer 

alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nün dünya çapında en çok görüntülenen 

ilk %10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 7’dir (%30,4). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 30,4’tür. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

2023-2025 yıl aralığında Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nün ortalama alan ağırlıklı görüşler 

etkisi 1,77’dir. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nün Citestore yüzdelik dilimine göre 

seçilen yıl aralığında dergi kartil bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir.  

 

2.6.3. Ergoterapi Bölümü 

Yayın Ölçümleri 
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Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Bölümü'nün akademisyenleri 

tarafından gerçekleştirilen yayın sayısı 2’dirr. 

 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Ergoterapi Bölümü'nün dünya çapında en çok atıf alan yayınların ilk %10'unda yer alan 

yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Ergoterapi Bölümü'nün dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın 

içinde yer alan yayın sayısı 0’dır (%0,0). 

 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Ergoterapi Bölümü'nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore Percentile'a göre payı 

aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Ergoterapi Bölümü'nün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki yayın 

sayısı 0’dır (%0,0). 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 
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Seçilen yıl aralığında Ergoterapi Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınların aldığı 

atıf sayısı toplamda 1’dir. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Ergoterapi Bölümü araştırmacılarının yayın başına ortalama atıf sayısı 

ortalama 0,5’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Ergoterapi Bölümü akademisyenlerinin ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi 

0,18’dir. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Ergoterapi Bölümü akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen yayınların 

aldığı Scopus görüntüleme sayısı 13’tür. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Ergoterapi Bölümü'nün dünya çapında en çok okunan yayınların ilk %10'unda yer alan 

yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Ergoterapi Bölümü'nün dünya çapında en çok görüntülenen ilk %10 yayın 

arasında yer alan yayın sayısı 0’dır (%0,0). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Ergoterapi Bölümü'nün yayın başına ortalama Scopus görüntülenme 

sayısı 6,5’tir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

2023-2025 yıl aralığında Ergoterapi Bölümü'nün ortalama alan ağırlıklı görüşler etkisi 0,44’tür. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Ergoterapi Bölümü'nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi quartile 

bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.6.4. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Yayın Ölçümleri 
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Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün 

akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen yayın sayısı 42’dir. 

 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf 

alan yayınları arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf 

alan ilk %10 yayın içinde yer alan yayın sayısı 1’dir (%2,4). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore 

Percentile'a göre payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün CiteScore'a göre en iyi %10 

dergideki yayın sayısı 1’dir (%2,4). 

 

Atıf Ölçümleri 
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Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü akademisyenleri tarafından 

yapılan yayınlar 64 atıf almıştır. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü akademisyenlerinin yayın başına 

ortalama atıf sayısı 1,5’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü akademisyenlerinin ortalama alan 

ağırlıklı atıf etkisi 0,42’dir. 

 

 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayınların aldığı Scopus görüntüleme sayısı 344’tür. 
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En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün dünya çapında en çok 

okunan yayınları arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

 

Seçilen yıl aralığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün dünya çapında en çok 

görüntülenen ilk %10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 3’tür (%8,3). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 8,2’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

2023-2025 yıl aralığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı 

görüşler etkisi 0,81’dir. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün Citestore Yüzdelik dilimine 

göre dergi quartile bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 
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2.6.5. Hemşirelik Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü’nün akademisyenleri 

tarafından gerçekleştirilen yayın sayısı 68’dir. 

 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Hemşirelik Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf alan yayınları arasında yer alan yayınların 

payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Hemşirelik Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın 

içinde yer alan yayın sayısı 8’dir (%11,8). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Hemşirelik Bölümü’nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore Percentile'a göre payı 

aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Hemşirelik Bölümü’nün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki yayın 

sayısı 7’dir (%10,4). 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Hemşirelik Bölümü akademisyenleri tarafından yapılan yayınlar 128 atıf 

almıştır. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Hemşirelik Bölümü akademisyenlerinin yayın başına ortalama atıf sayısı 

1,9’dur. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Hemşirelik Bölümü akademisyenlerinin ortalama alan ağırlıklı atıf etkisi 

0,89’dur. 

 

Görüntüleme Ölçümleri 
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Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Hemşirelik Bölümü akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

yayınların aldığı Scopus görüntüleme sayısı 1186’dır. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü’nün dünya çapında en çok okunan yayınları 

arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

 

Seçilen yıl aralığında Hemşirelik Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen ilk %10 yayın 

arasında yer alan yayın sayısı 12’dir (%19,4). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Hemşirelik Bölümü’nün yayın başına ortalama Scopus görüntülenme 

sayısı 17,4’tür. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

2023-2025 yıl aralığında Hemşirelik Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı görüşler etkisi 

1,44’dir. 
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Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Hemşirelik Bölümü’nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi quartile 

bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.7. SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Spor Bilimleri Fakültesi akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

Scopus endeksinde taranan çalışma sayısı 58’dir. 

 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Spor Bilimleri Fakültesinin toplam yayınlar içerisinde 6 (%10,3) yayını 

dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 yayın içinde yer almaktadır. 
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En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Spor Bilimleri Fakültesi’nin en iyi dergilerde yer alan yayınlarının CiteStore Percentile'a göre 

payı aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Fen Fakültesinin CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki yayın sayısı 7’dir 

(%12,5). 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Spor Bilimleri Fakültesi araştırmacıları tarafından yapılan yayınların aldığı atıf sayısı 167’dir. 

 

Yayın Başına Atıflar 
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Seçilen yıl aralığında Spor Bilimleri Fakültesi akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

yayınların aldığı atıf sayısı 2,9’dur. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Spor Bilimleri Fakültesi akademisyenlerinin yayın başına ortalama atıf 

sayısı 0,75’dir. 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Spor Bilimleri Fakültesi yayınlarının aldığı Scopus görüntüleme sayısı 

869’dir. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Spor Bilimleri Fakültesi’nin dünya çapında en çok okunan yayınları arasında yer alan yayınların 

payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Spor Bilimleri Fakültesi'nin dünya çapında en çok görüntülenen ilk %10 

yayın arasında yer alan yayın sayısı 11’dir (%22,9). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Spor Bilimleri Fakültesi'nin yayın başına ortalama Scopus görüntülenme 

sayısı 15,0’dir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

Seçilen yıl aralığında Spor Bilimleri Fakültesinin ortalama alan ağırlıklı görüşler etkisi 1,22’dir. 

 

Dergi çeyrekleri 

Spor Bilimleri Fakültesi’nin Citestore Yüzdelik dilimine göre seçilen yıl aralığında dergi 

quartile bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 
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Konular ve Konu Kümeleri 

2022-2025 yılları arasında Spor Bilimleri Fakültesi akademisyenlerinin 53 çalışma alanına göre 

dağılımına ilişkin baloncuk grafiği aşağıda verilmiştir. 

 

 

 

Konu Alanları 
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İş Birliği Ölçümleri 

Coğrafi İş Birlikleri 

Seçilen yıl aralığında Spor Bilimleri Fakültesi tarafından gerçekleştirilen uluslararası, ulusal ve 

kurumsal iş birliklerine ilişkin tablo aşağıda verilmiştir. 

 

 

2.7.1. Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü’nün 

akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen yayın sayısı 43’dür. 

 

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Antrenörlük Eğitimi Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf alan yayınları 

arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Antrenörlük Eğitimi Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 

yayın içinde yer alan yayın sayısı 5’tir (%11,6). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü’nün en iyi dergilerde yer alan 

yayınlarının CiteStore Percentile'a göre payı aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Antrenörlük Eğitimi Bölümü’nün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki 

yayın sayısı 7’dir (%16,7). 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Antrenörlük Eğitimi Bölümü akademisyenleri tarafından yapılan yayınlar 

147 atıf almıştır. 
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Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Antrenörlük Eğitimi Bölümü akademisyenlerinin yayın başına ortalama 

atıf sayısı 3,4’tür. 

 

Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Antrenörlük Eğitimi Bölümü akademisyenlerinin Ortalama Alan Ağırlıklı 

Atıf Etkisi 0,83’tür. 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Antrenörlük Eğitimi akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

yayınların aldığı Scopus görüntüleme sayısı 553’tür. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 
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Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü’nün dünya çapında en çok okunan 

yayınları arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

 

Seçilen yıl aralığında Antrenörlük Eğitimi Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen ilk 

%10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 6’dır (%17,1). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Antrenörlük Eğitimi Bölümünün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 12,9’dur. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

2023-2025 yıl aralığında Antrenörlük Eğitimi Bölümünün ortalama alan ağırlıklı görüşler etkisi 

1,08’dir. 

 

Dergi çeyrekleri 
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Seçilen yıl aralığında Antrenörlük Eğitimi Bölümü’nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi 

quartile bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 

 

2.7.2. Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümünün 

akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen yayın sayısı 40’dır. 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Seçilen yıl aralığında Beden Eğitimi ve Spor Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf alan 

yayınları arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Beden Eğitimi ve Spor Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf alan ilk 

%10 yayın içinde yer alan yayın sayısı 4’tür (%10,0). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 

Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü’nün en iyi dergilerde yer alan 

yayınlarının CiteStore Percentile'a göre payı aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Beden Eğitimi ve Spor Bölümü’nün CiteScore'a göre en iyi %10 

dergideki yayın sayısı 4’tür (%10,5). 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Beden Eğitimi ve Spor Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınlar 

131 atıf almıştır. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Beden Eğitimi ve Spor Bölümü akademisyenlerinin yayın başına ortalama 

atıf sayısı 3,3’tür. 
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Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Beden Eğitimi ve Spor Bölümü akademisyenlerinin Ortalama Alan 

Ağırlıklı Atıf Etkisi 0,71’dir. 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Beden Eğitimi ve Spor Bölümü akademisyenleri tarafından 

gerçekleştirilen yayınların aldığı Scopus görüntüleme sayısı 654’tür. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü’nün dünya çapında en çok okunan 

yayınları arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Beden Eğitimi ve Spor Bölümü’nün dünya çapında en çok görüntülenen 

ilk %10 yayın arasında yer alan yayın sayısı 7’dir (%20,6). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümünün yayın başına ortalama Scopus görüntülenme 

sayısı 16,4’tür. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

2023-2025 yıl aralığında Beden Eğitimi ve Spor Bölümü’nün ortalama alan ağırlıklı görüşler 

etkisi 1,30’dur. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Beden Eğitimi ve Spor Bölümü’nün seçilen yıl aralığında Citestore 

Yüzdelik dilimine göre dergi quartile bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 
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2.7.3. Spor Yöneticiliği Bölümü 

Yayın Ölçümleri 

Yayın Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü akademisyenleri 

tarafından gerçekleştirilen yayın sayısı 8’dir. 

  

En İyi Atıf Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü’nün dünya çapında en çok atıf alan yayınları 

arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Spor Yöneticiliği Bölümünün dünya çapında en çok atıf alan ilk %10 

yayın içinde yer alan yayın sayısı 1’dir (%12,5). 

En İyi Dergi Yüzdelik Dilimlerindeki Yayınlar 
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Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü’nün en iyi dergilerde yer alan yayınlarının 

CiteStore Percentile'a göre payı aşağıda verilmiştir. 

  

Seçilen yıl aralığında Matematik Bölümünün CiteScore'a göre en iyi %10 dergideki yayın sayısı 

1’dir (%12,5). 

 

Atıf Ölçümleri 

Atıf Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Spor Yöneticiliği Bölümü araştırmacıları tarafından yapılan yayınlar 33 

atıf almıştır. 

 

Yayın Başına Atıflar 

Seçilen yıl aralığında Spor Yöneticiliği Bölümü akademisyenlerinin yayın başına ortalama atıf 

sayısı 4,1’dir. 
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Alan Ağırlıklı Atıf Etkisi (FWCI) 

Seçilen yıl aralığında Spor Yöneticiliği Bölümü akademisyenlerinin Ortalama Alan Ağırlıklı 

Atıf Etkisi 0,40’dır. 

 

 

Görüntüleme Ölçümleri 

Görüntüleme Sayısı 

Seçilen yıl aralığında Spor Yöneticiliği Bölümü akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen 

yayınların aldığı Scopus görüntüleme sayısı 116’dır. 

 

En İyi Görünüm Yüzdelik Dilimlerindeki Çıktılar 

Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü’nün dünya çapında en çok okunan yayınları 

arasında yer alan yayınların payı aşağıda verilmiştir. 
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Seçilen yıl aralığında Spor Yöneticiliği Bölümünün dünya çapında en çok görüntülenen ilk %10 

yayın arasında yer alan yayın sayısı 1’dir (%20,0). 

Yayın Başına Görüntüleme 

Seçilen yıl aralığında Spor Yöneticiliği Bölümü’nün yayın başına ortalama Scopus 

görüntülenme sayısı 14,5’tir. 

 

Alan Ağırlıklı Görüşler Etkisi 

2023-2025 yıl aralığında Spor Yöneticiliği Bölümünün ortalama alan ağırlıklı görüşler etkisi 

0,80’dir. 

 

Dergi çeyrekleri 

Seçilen yıl aralığında Spor Yöneticiliği Bölümü’nün Citestore Yüzdelik dilimine göre dergi 

quartile bölümlerindeki yayınlarının payı aşağıda verilmiştir. 
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